

# **2 M Production ApS**

**Industrivej 21, 9440 Aabybro**

**CVR-nr. 40 75 21 02**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Michael Feifer Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2 M Production ApS Industrivej 21 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 75 21 02
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Feifer Møller
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	FEIFER, BIERSTED HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktionsarbejde indenfor stålindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 297.461 mod 287.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.016 mod 213.108 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>297.461</b>	<b>287.749</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.008	-16.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>251.453</b>	<b>271.544</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.518	4.541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.943	-2.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.028</b>	<b>273.216</b>
Skat af årets resultat	-47.012	-60.108
<b>Årets resultat</b>	<b>165.016</b>	<b>213.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	213.108
Disponeret fra overført resultat	-134.984	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.016</b>	<b>213.108</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.264	271.944
3 Indretning af lejede lokaler	154.573	158.464
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.837</u>	<u>430.408</u>
4 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>442.837</u></b>	<b><u>475.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	273.840	97.310
Varebeholdninger i alt	<u>273.840</u>	<u>97.310</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	770.166	1.176.154
Igangværende arbejder for fremmed regning	735.024	456.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	854.237	506.022
Andre tilgodehavender	1.731	467.674
Periodeafgrænsningsposter	8.987	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.370.145</u>	<u>2.606.116</u>
Likvide beholdninger	301.592	469.062
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.945.577</u></b>	<b><u>3.172.488</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.388.414</u></b>	<b><u>3.647.896</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	78.124	213.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>578.124</b>	<b>413.108</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.079	32.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.079</b>	<b>32.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	29.524	27.517
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.524	27.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.333	277.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.486.724	2.897.252
Selskabsskat	27.517	0
Anden gæld	7.113	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.730.687	3.174.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.760.211</b>	<b>3.202.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.388.414</b>	<b>3.647.896</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.108	0	213.108
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	213.108	0	413.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.984	300.000	165.016
	<b>200.000</b>	<b>78.124</b>	<b>300.000</b>	<b>578.124</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.015	0
Andre finansielle omkostninger	7.928	2.869
	<u><b>54.943</b></u>	<u><b>2.869</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	286.817	0
Tilgang i årets løb	0	286.817
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>286.817</b></u>	<u><b>286.817</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-14.873	0
Årets afskrivninger	-28.680	-14.873
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-43.553</b></u>	<u><b>-14.873</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>243.264</b></u>	<u><b>271.944</b></u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2020	159.796	0
Tilgang i årets løb	13.437	159.796
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>173.233</b></u>	<u><b>159.796</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.332	0
Årets afskrivninger	-17.328	-1.332
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-18.660</b></u>	<u><b>-1.332</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>154.573</b></u>	<u><b>158.464</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	45.000	45.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution for søsterselskabet 2M Ståldesign ApS.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FEIFER, BIERSTED HOLDING APS, CVR-nr. 34 07 31 55, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
